证券代码：601127        证券简称：赛力斯        公告编号：2022-149

赛力斯集团股份有限公司

2022年11月份产销快报
    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

赛力斯集团股份有限公司2022年11月产销数据如下：

 单位：辆

产品名称
产量 销量

本月 本月同比 本年累计 累计同比 本月 本月同比 本年累计 累计同比

新能源汽车 12,838  158.21% 124,898  252.29% 11,661  154.00% 118,411  235.54%

其中：赛力斯汽车 8,646  391.53% 74,032  729.21% 8,262  335.07% 69,884  721.68%

其他车型 9,431  -56.63% 120,561  -43.31% 8,027  -60.52% 124,664  -38.54%

合计 22,269  -16.65% 245,459  -1.07% 19,688  -21.01% 243,075  2.07%

注：本表为产销快报数据，最终数据以2022年审计数据为准。

特此公告。

赛力斯集团股份有限公司董事会

                                                 2022年 12 月 2日